2020 年第 9号

（总第 406 号）

关于批准发布《黑果枸杞有机栽培基地建设技术
规程》等 39 项青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《黑果枸杞有机栽培基地建设技

术规程》等 39 项青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

青海省市场监督管理局

2020 年 8 月 11 日

附件

青海省市场监督管理局批准发布
地方标准目录

序

号
标准编号 标准名称 代替标准号

实施

日期

归口

部门

1
DB63/T

1791-2020

黑果枸杞有机栽

培基地建设技术

规程

2020

年9月

1 日

省林业和

草原局

2
DB63/T

1420-2020

枸杞有机栽培基

地建设技术规程

DB63/T

1420-2015，

DB63/T

1424-2015

2020

年9月

1 日

省林业和

草原局

3
DB63/T

1792-2020

东部农业区春季

第一场透雨指标

2020

年9月

1 日

省气象局

4
DB63/T

1793-2020

干旱灾害风险评

估技术规范

2020

年9月

1 日

省气象局

5
DB63/T

1794-2020

高寒沼泽湿地退

化等级划分

2020

年9月

1 日

省气象局

6
DB63/T

1795-2020

雷电灾害风险普

查技术指南

2020

年9月

1 日

省气象局

7
DB63/T

1796-2020

牧业气候年景评

估指标

2020

年9月

1 日

省气象局

8 DB63/T 退化高寒湿地冻 2020 省气象局

序

号
标准编号 标准名称 代替标准号

实施

日期

归口

部门

1797-2020 土保育型修复技

术规程

年9月

1 日

9
DB63/T

1798-2020

退化高寒湿地人

工增雨型修复技

术规程

2020

年9月

1 日

省气象局

10
DB63/T

532-2020

环青海湖国际公

路自行车赛气象

服务规范

DB63/T

532-2012

2020

年9月

1 日

省气象局

11
DB63/T

1800-2020

盐湖卤水矿堤坝

工程施工技术规

范

2020

年9月

1 日

省工业和

信息化厅

12
DB63/T

1801-2020

盐湖卤水矿堤坝

工程施工质量验

收技术规范

2020

年9月

1 日

省工业和

信息化厅

13
DB63/T

1802-2020

盐湖卤水矿防渗

HDPE 土工膜施

工及验收技术规

范

2020

年9月

1 日

省工业和

信息化厅

14
DB63/T

1803-2020

非煤矿山企业安

全生产风险分级

管控体系细则

2020

年9月

1 日

省应急管

理厅

15
DB63/T

1804-2020

非煤矿山企业生

产安全事故隐患

排查治理体系细

则

2020

年9月

1 日

省应急管

理厅

16
DB63/T

1805-2020

金属非金属地下

矿山企业安全生

产风险分级管控

和隐患排查治理

2020

年9月

1 日

省应急管

理厅

序

号
标准编号 标准名称 代替标准号

实施

日期

归口

部门

实施指南

17
DB63/T

1806-2020

金属非金属露天

矿山企业安全生

产风险分级管控

和隐患排查治理

实施指南

2020

年9月

1 日

省应急管

理厅

18
DB63/T

1807-2020

尾矿库企业安全

生产风险分级管

控和隐患排查治

理实施指南

2020

年9月

1 日

省应急管

理厅

19
DB63/T

1808-2020

高速公路建设总

体设计指南

2020

年9月

1 日

省交通运

输厅

20
DB63/T

1809-2020

甘蓝型油菜茎秆

强度鉴定技术规

范

2020

年9月

1 日

省农业农

村厅

21
DB63/T

1810-2020

高原青萝卜 1 号

制种技术规程

2020

年9月

1 日

省农业农

村厅

22
DB63/T

1811-2020

青稞套（复）种

豆科牧草高效栽

培技术规范

2020

年9月

1 日

省农业农

村厅

23
DB63/T

1812-2020

青稞高产优质高

效栽培技术规范

2020

年9月

1 日

省农业农

村厅

24
DB63/T

1813-2020

果园果树间作绿

肥技术规范

2020

年9月

1 日

省农业农

村厅

25 DB63/T 青稞粮苗草三用 2020 省农业农

序

号
标准编号 标准名称 代替标准号

实施

日期

归口

部门

1814-2020 栽培技术规范 年9月

1 日

村厅

26
DB63/T

1815-2020

青稞豆科牧草混

作栽培技术规范

2020

年9月

1 日

省农业农

村厅

27
DB63/T

1816-2020

青稞蚕豆轮作耕

作技术规范

2020

年9月

1 日

省农业农

村厅

28
DB63/T

1817-2020

青稞豌豆混作栽

培技术规范

2020

年9月

1 日

省农业农

村厅

29
DB63/T

1818-2020

青稞昆仑 16号栽

培技术规范

2020

年9月

1 日

省农业农

村厅

30
DB63/T

1819-2020

青稞昆仑 17号栽

培技术规范

2020

年9月

1 日

省农业农

村厅

31
DB63/T

1536-2020

青稞昆仑 14号丰

产栽培技术规范

DB63/T

1536-2017

2020

年9月

1 日

省农业农

村厅

32
DB63/T

1537-2020

青稞昆仑 15号丰

产栽培技术规范

DB63/T

1537-2017

2020

年9月

1 日

省农业农

村厅

33
DB63/T

1820-2020

土壤中速效钾与

缓效钾的测定

电感耦合等离子

体发射光谱法

2020

年9月

1 日

省自然资

源厅

34
DB63/T

1821-2020

铁矿石中磁铁的

测定

2020

年9月

省自然资

源厅

序

号
标准编号 标准名称 代替标准号

实施

日期

归口

部门

电感耦合等离子

体发射光谱法

1 日

35
DB63/T

1822-2020

土壤中有效磷的

测定

电感耦合等离子

体发射光谱法

2020

年9月

1 日

省自然资

源厅

36
DB63/T

1823-2020

土壤中有效硅的

测定

柠檬酸浸提 电

感耦合等离子体

发射光谱法

2020

年9月

1 日

省自然资

源厅

37
DB63/T

1824-2020

土壤中有效硫的

测定

电感耦合等离子

体发射光谱法

2020

年9月

1 日

省自然资

源厅

38
DB63/T

1825-2020

土壤中有效钼的

测定

草酸-草酸铵浸

提 电感耦合等

离子体质谱法

2020

年9月

1 日

省自然资

源厅

39
DB63/T

1826-2020

土壤中有效硼的

测定

沸水浸提 电感

耦合等离子体发

射光谱法

2020

年9月

1 日

省自然资

源厅